



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2018 - Aquisição: Junho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	513	A E P DE LIMA - ME	27108412/0001-04	BANNER IDENTIFICAÇÃO DA BIBLIOTECA	1	134,35	134,35
PREGÃO	514	EDUARDO PAZ BARRETO FILHO - ME	23536758/0001-44	MANUTENÇÃO DE EXTINTORES	1	581,43	581,43
PREGÃO	531	CEARENSE FORMULARIOS E EDITORA EIRELI	06207131/0001-20	MANUAL DO MESÁRIO	1.161	55,03	63.889,83
DISPENSA	516	INTERMEDIO BRINDES LTDA	21883166/0001-73	CORDÕES PERSONALIZADOS PARA CRACHÁS	500	1,67	835,00
PREGÃO	517	AGEM TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA - EPP	09022398/0001-31	FONES DE OUVIDO	5.660	4,24	23.998,40
PREGÃO	522	NORGRÁFICA NORDESTE GRÁFICA LTDA	01893602/0001-88	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPRESSÃO DE MATERIAL GRÁFICO	440	15,60	6.864,00
PREGÃO	523	PRINT GRÁFICA & SERVIÇOS LTDA	04571131/0001-68	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPRESSÃO DE MATERIAL GRÁFICO	300	29,60	8.880,00
PREGÃO	524	CEARENSE FORMULÁRIOS E EDITORA EIRELI	06207131/0001-20	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPRESSÃO DE MATERIAL GRÁFICO	1200	40,40	48.480,00
PREGÃO	525	GRÁFICA E EDITORA LICEU LTDA	24084386/0001-25	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPRESSÃO DE MATERIAL GRÁFICO	5	1.180,00	5.900,00
PREGÃO	525	GRÁFICA E EDITORA LICEU LTDA	24084386/0001-25	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPRESSÃO DE MATERIAL GRÁFICO	150	40,00	6.000,00
DISPENSA	526	GOLD COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	11464383/0001-75	CARTÃO PARA CRACHÁ	500	0,37	185,00
PREGÃO	534	PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - EPP	06342699/0001-54	PAPEL A4	2.000	14,90	29.800,00
PREGÃO	534	PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - EPP	06342699/0001-54	PASTA A-Z	250	5,74	1.435,00
PREGÃO	534	PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - EPP	06342699/0001-54	COPO PLÁSTICO P/ CAFÉ	300	0,93	279,00
PREGÃO	535	DANILO DA SILVA LEMOS	28826771000151	FILMAGEM, MONITORAMENTO E PRODUÇÃO DE MATERIAL GRAVADO DOS PROCEDIMENTOS DE VOTAÇÃO PARALELA.	2	4.599,99	9.199,98
PREGÃO	536	SOLETRANDO MOVEIS ESCOLARES EIRELI - ME	09137879/0001-92	ARMÁRIO DE AÇO	5	606,00	3.030,00
PREGÃO	537	SUPER ESTÁGIOS LTDA	11320576/0001-52	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO DE ESTÁGIO.	1	277.430,83	277.430,83



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2018 - Aquisição: Junho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	538	AKIYAMA S.A - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E SISTEMAS	02688100/0001-88	EQUIPAMENTOS PARA GERAÇÃO DE MÍDIAS TIPO COMPACTFLASH BASEADO EM INTERFACE USB	56	372,00	20.832,00
INEXIGIBILIDADE	539	JEFREI ALMEIDA ROCHA	856203603-00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO PARA CAPACITAR PROFESSORES QUE MINISTRARÃO DISCIPLINA DENTRE AS ATIVIDADES PREVISTAS NO PROGRAMA ELEITOR DO FUTURO.	1	1.200,00	1.200,00
PREGÃO	540	OKAY TECHNOLOGY COMERCIO DO BRASIL LTDA - ME	17178243/0001-17	BATERIAS DE CHUMBO-ÁCIDO SELADA PARA URNAS ELETRÔNICAS	500	67,19	33.595,00
PREGÃO	541	NILTEK SERVICOS EIRELI - EPP	02544972/0001-72	PAGAMENTO DA NOTA FISCAL Nº 264/2018, REFERENTE AO CONTRATO Nº 51/2017	1	8.474,95	8.474,95
PREGÃO	543	INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA	05208408/0001-77	TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE 709 POSTOS DE TÉCNICOS EM URNA ELETRÔNICA	1		0,00
PREGÃO	550	PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA EIRELI	78533312/0001-58	PAGAMENTO DA FATURA DE Nº 7850, REFERENTE AO CONTRATO Nº 22/2017,	1	906,53	906,53
PREGÃO	558	MJF PEREIRA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	26232501/0001-97	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL	1	56.380,99	56.380,99
PREGÃO	559	A E P DE LIMA – ME	27108412/0001-04	BANNERS	1	164,42	164,42
PREGÃO	560	BRENA VIEIRA LIRA CAVALCANTE EIRELI – EPP	18695347/0001-61	AÇÚCAR	3.000	1,92	5.760,00
PREGÃO	560	BRENA VIEIRA LIRA CAVALCANTE EIRELI – EPP	18695347/0001-61	CAFÉ	7.000	4,98	34.860,00
PREGÃO	561	JOAO PEDRO DA SILVA BEZERRA EIRELI - ME	28684757/0001-60	GUARDANAPO	3.000	0,56	1.680,00
PREGÃO	561	JOAO PEDRO DA SILVA BEZERRA EIRELI - ME	28684757/0001-60	PAPEL TOALHA	3.000	8,05	24.150,00
PREGÃO	562	JOAO PEDRO DA SILVA BEZERRA EIRELI - ME	28684757/0001-60	SACO RÁFIA	1.000	2,99	2.990,00